

گروه حوادث: در مرور پرونده‌های طلاق، به ماجراهای پیش یا افتاده‌ای بر می‌خوریم که به رغم سادگی و بی‌ارزش بودن، سرنوشت یک خانواده را تغییر می‌دهند. مثل این پرونده که در آن زوجی جوان به خاطر هدیه‌ای که آقا برای خانم خریده بود به دادگاه خانواده رفتند تا هم جدا نشوند چون خانم معتقد بود آقا عطری قلابی برایش خریده و به خاطر دروغگویی او خواستار جدایی شده است.

به گزارش رکنا، این زن وقتی در برابر قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش چنین گفت: دعوای من و طاهای درست بعد از هدیه‌ای که او برای من خرید، شروع شد. مدت‌ها بود می‌خواستم عطر مورد علاقه‌ام را بخرم ولی گران‌قیمت بود و هر بار منصرف می‌شدم. حتی چند بار خود طاهای به من گفت اگر تا این اندازه آن را دوست داری برو و عطر را بخر، ولی باز به خاطر گرانی‌اش منصرف می‌شدم. چند شب قبل طاهای به خانه آمد و یک هدیه به من داد. وقتی کادو را باز کردم شوکه شدم، او عطر گران‌قیمت و مورد علاقه‌ام را برایم خریده بود. از خوشحالی نمی‌دانستم باید چه بگویم. تا چند روز دلم نمی‌آمد از آن استفاده کنم. چند شب قبل به یک مهمانی رسمی دعوت شدیم. من از همان عطر استفاده کردم. ولی در کمال تعجب وقتی هنوز در راه بودیم، بوی آن پدید. به طاهای گفتم، او گفت اشتباه می‌کنی هنوز بوی عطر روی لباس هست. ولی اصلاً نبود. چند بار دیگر از آن عطر استفاده کردم و در نهایت فهمیدم که عطر تقلبی است. خیلی تعجب کردم. طاهای برایم عطر تقلبی خریده بود!



داستانی دیگر از جدایی‌های بدون پایه و اساس و سستی بنیان خانواده

جدایی به خاطر شیشه عطر!

موضوع با به او گفتم، ولی باز هم انکار کرد. مسأله هدیه نیست. من خودم بارها به او گفتم چون قیمت این عطر زیاد است، لازم نیست آن را بخرم. مسأله، مسأله دروغگویی این مرد است. چون مشخص است که این عطر تقلبی است و با قیمت بسیار پائینی خریداری شده است. حتی برای این که به او ثابت کنم، عطر را به مغازه عطرفروشی معتبر بردم آن‌ها به محض مشاهده آن فهمیدند که تقلبی است ولی باز هم انکار می‌کنند. به او گفتم که از کدام مغازه خریدی، بیا برویم و آن را پس بدهیم. کلی پول این عطر است، اگر به عنوان عطر اصل آن را خریدی. ولی باز هم طفره می‌رود. دو هفته است که سر

این موضوع با هم دعوا داریم، در نهایت طاهای کلی به من توهین کرد و این دعوا شدید شد. حالا هم من دیگر نمی‌خواهم در کنار این مرد دروغگو زندگی کنم.

پشیمانی به خاطر خرید هدیه

در ادامه شوهر این زن به قاضی گفت: آقای قاضی من برای همسرم هدیه خریدم، آن هم بدون مناسبت. مدت‌ها بود که دلش می‌خواست آن عطر را داشته باشد. من هم آن را برایش خریدم اما او اصرار دارد که این عطر تقلبی است. در صورتی که من عطر اصل خریدم و کلی پول بابتش دادم. دلیلی ندارد که بخوام دروغ بگویم، ولی

نگاه یک روانشناس
رکنادر ادامه این گزارش دیدگاه یک روانشناس را در این رابطه بررسی کرده است. دکتر سارا شقاقی در این خصوص می‌گوید: به نظر من یکی از دلایل اختلاف بین زن و شوهر نداشتن مهارت‌های ارتباطی است. شیوه صحبت کردن صحیح با همسر، تنش‌های زندگی مشترک را کاهش می‌دهد. نوع و لحن سخن گفتن در تحکیم زندگی بسیار مؤثر است. به همین دلیل برای داشتن خانواده‌ای سالم زن و مرد باید مهارت‌های ارتباط با همسر را یاد بگیرند.

یکی از مهم‌ترین مهارت‌ها، مهارت گفت‌وگو و گوش دادن به حرف‌های طرف مقابل است. مهارت گوش دادن از مهارت‌هایی است که همسران باید بیاموزند. چراکه گوش دادن به حرف‌های یکدیگر باعث می‌شود نیاز همدیگر را بشناسند و برآورده کنند. هنگامی که یک زن و شوهر به حرف‌های همدیگر گوش می‌دهند، به هم می‌فهمند که برای هم مهم هستند. همین امر باعث می‌شود آن‌ها با هم بسیار صمیمی شوند. نحوه صحبت با همسر اغلب چالش‌هایی را برای زوج‌ها به همراه دارد. نداشتن مهارت‌های ارتباطی مناسب، یکی از دلایل اختلافات بین زن و شوهر است. بسیاری از زوج‌ها با وجود علاقه‌ای که نسبت به هم دارند، نمی‌دانند چطور با همسر خود به شیوه‌ای صحیح صحبت کنند یا واکنش‌های ناسازگارانه از خود نشان می‌دهند. صحبت با همسر به صورتی که در کلام محبت، احترام و درک وجود داشته باشد، به نزدیک شدن زوج‌ها به همدیگر کمک خواهد کرد.

۱ نفر می‌توانست تا ۱۰ نفر را مبتلا کند، اما این سوبه جدید ۱ نفر می‌تواند تا ۱۸ نفر را مبتلا کند.

فقط واکسیناسیون

وی با تأکید بر لزوم انجام واکسیناسیون هموطنان علیه کرونا، گفت: تنها راه مقابله با سوبه‌های جدید تکمیل زنجیره واکسیناسیون است. او گفت: تاکنون ۵۰ درصد مردم هنوز دوز سوم را تزریق نکرده‌اند و کسانی که ۶ ماه از تزریق قبلی آن‌ها گذشته است، می‌توانند دوز بعدی را تزریق کنند. شاید برخی از افراد با این ادعا که این سوبه خفیف است، خود را توجیه کنند و واکسن تزریق نکنند؛ اما باید بدانیم، با سرعت بالای گردش ویروس امکان رخ دادن جهش دیگر و شروع مجدد مشکلات، وجود دارد. دکتر سهرابی درباره کارایی واکسن‌ها نیز تأکید کرد، واکسن‌ها هنگام ورود به بازار چندین بار آزمایش می‌شوند، لذا کارایی و اثربخشی آن‌ها مورد تأیید است.

برقراری دوباره محدودیت‌ها ضروری نیست

آسترازنکا از چرخه تزریق خارج شد

سوبه جدید کرونا چه علایمی دارد؟

گروه حوادث: معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی پایتخت ضمن اشاره به سرعت انتشار، علایم و شدت بیماری‌زایی سوبه BA5 میکرون و همچنین تاریخ مصرف واکسن‌های کرونا، در عین حال تأکید کرد که واکسن آسترازنکا به دلیل منقضی شدن تاریخ مصرف موجود در کشور، از چرخه مراکز بهداشتی و درمانی خارج شده است.

فرا رسیدن ماه مهر و ایام سوگواری سالار شهیدان تسلیت باد

روابط عمومی شرکت آرمان گهر سیرجان

آگهی دعوت از بستانگران (نوبت دوم)

به عموم بستانگران شرکت پردیس دشت سیرجان با شماره ثبت ۲۸۹۹ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۴۶۴۷۲

(در حال تصفیه) که حکم انحلال آن به موجب دادنامه شماره ۸۲۴۲۴۰-۲۱۳۹۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶

از شعبه ۵ دادگاه حقوقی سیرجان صادر و قطعیت یافته و تاریخ توقف آن اعلام گردیده به استناد ماده

۲۲۵ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب ۱۳۴۷ از تاریخ اولین نشر به مدت شش ماه هر یک به

فاصله یک ماه در سه نوبت از کلیه بستانگران شرکت مذکور دعوت به عمل می‌آید با در دست داشتن

اسناد و مدارک مثبتیه مطالبات خود از شرکت به محل تصفیه واقع در استان کرمان، شهرستان سیرجان،

کوی پیکان، جنب دارالقرآن و درمانگاه سیب، خیابان نرجسیه، ساختمان الماس - پلاک ۴۳ کدپستی

۷۸۱۵۸۷۲۵۷۷ مراجعه نمایند.

پس از سپری شدن مهلت مضمی مدیر تصفیه اقدام به اعلام ختم تصفیه نمود و هیچگونه ادعایی پس از

جری تشریفات قابلیت استماع ندارد.

مدیر تصفیه شرکت پردیس دشت سیرجان

محمدعلی ایران نژاد پاریزی

آگهی جذب سرمایه انسانی شرکت سمنگان ترابر ایرانیان (سهامی خاص)

شرکت سمنگان ترابر ایرانیان (سهامی خاص) زیر مجموعه شرکت مادر تخصصی توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو) به منظور تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز جهت خدمت در شهرستان سیرجان از بین واجدین شرایط مرد / زن در مقاطع تحصیلی دیپلم و کارشناسی از طریق برگزاری مصاحبه تخصصی به صورت قرارداد موقت طبق قوانین کار و تأمین اجتماعی اقدام به جذب نیرو می‌نماید.

افراد متقاضی می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۸ لغایت ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ به آدرس سیرجان، بلوار ولایت، ابتدای بلوار گلستان، روبه روی خوابگاه دانشگاه صنعتی، شرکت سمنگان ترابر ایرانیان مراجعه نمایند. شماره تماس ۰۳۴۴۲۳۴۰۱۷۷

الف) شرایط عمومی:

۱. تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
۲. تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مطرح در قانون اساسی.
۳. نداشتن سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد.
۴. عدم اعتیاد به مواد مخدر به تأیید مراجع ذیصلاح.
۵. داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی دائمی یا معافیت دائم
۶. داشتن تندرستی و توانایی کامل جسمی و روانی جهت انجام فعالیت‌های شغلی طبق تأیید مراجع پزشکی معتبر شرکت.

ب) شرایط اختصاصی استخدام:

- ۱- سطح تحصیلی، گرایش و تعداد مورد نیاز:

جدول (۱) رشته ها و گرایش های تحصیلی مورد نیاز در مقطع دیپلم

ردیف	رشته های تحصیلی	مترک تحصیلی	تعداد	جنسیت	عنوان شغل	محل کار	حدافل سابقه کار مرتبط	سایر شرایط
۱	تمامی رشته ها	دیپلم	۵	مرد	راننده پایه یکم	سیرجان	۲	دارای گواهینامه پایه یکم
۲	تمامی رشته ها	دیپلم	۳	مرد	راننده بیل مکانیکی	سیرجان	۲	دارای گواهینامه ویژه
۳	تمامی رسته ها	دیپلم	۶	مرد	راننده لوئر	سیرجان	۲	دارای گواهینامه ویژه

جدول (۲) رشته ها و گرایش های تحصیلی مورد نیاز در مقطع کارشناسی

ردیف	رشته های تحصیلی	مدرک تحصیلی	تعداد	جنسیت	عنوان شغل	محل کار	حدافل سابقه کار مرتبط	سایر شرایط
۱	بهداشت حرفه ای	کارشناسی	۱	مرد/زن	کارشناس بهداشت حرفه ای	سیرجان	۲	

شرکت سمنگان ترابر ایرانیان